
CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE
Athlétisme en salle

Résultats individuels

Épreuve Catégorie Sexe Performance Position Nom Prénom AN Club Dossard

1200m Benjamin F 4:47.87 1 Rubel Tashyn 2009 Cavelier-de-LaSalle 200

1200m Benjamin F 4:49.52 2 Taché Marie-Frédérique 2009 Col. Sainte-Anne 307

1200m Benjamin F 4:50.13 3 Petkov Florence 2009 Col. Charlemagne 275

1200m Benjamin F 4:52.50 4 Rioux Maeva 2009 Chêne-Bleu 212

1200m Benjamin F 4:54.63 5 Baptista Charlotte 2009 Col. Beaubois 113

1200m Benjamin F 5:05.72 6 Probstfeld Emma 2009 Félix-Leclerc 367

1200m Benjamin F 5:18.00 7 Salerno Laura 2009 Col. Charlemagne 281

1200m Benjamin F 5:48.18 8 Saisanas Daria 2010 Col. Beaubois 154

1200m Benjamin F DNS - Soueidy Sara 2009 Col. Beaubois 156

150m Benjamin F 21.53 1 Toguila Teesha 2009 Des Sources 310

150m Benjamin F 22.81 2 Banchongphanith Alice 2009 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 94

150m Benjamin F 23.19 3 Meylan Isabelle 2009 Col. Beaubois 138

150m Benjamin F 23.71 4 Dulude Anabelle 2009 Cité-des-Jeunes 33

150m Benjamin F 23.77 5 Taché Marie-Frédérique 2009 Col. Sainte-Anne 307

150m Benjamin F 23.81 6 Hakka Anna 2009 Cité-des-Jeunes 35

150m Benjamin F 24.15 7 Pépin Florence 2009 Col. Beaubois 149

150m Benjamin F 24.21 8 Boudreau Emma 2009 Cité-des-Jeunes 28

150m Benjamin F 24.55 9 Narciso Kyla Mandy 2009 Altitude 408

150m Benjamin F 24.70 10 Ouellet Rodriguez Victoria 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 84

150m Benjamin F 25.38 11 Marino Amanda 2009 Col. Charlemagne 268

150m Benjamin F 25.39 12 Têtu Kiara 2009 Col. Sainte-Anne 308

150m Benjamin F 26.15 13 Carey Jade Tyler Lee 2009 Altitude 393

150m Benjamin F 27.71 14 Pitre Elizabeth 2009 Col. Beaubois 150

150m Benjamin F 29.92 15 Chahrour Julia 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 65

150m Benjamin F DNS - Semwaga Arianne 2009 Dorval-Jean XXIII 233

150m Benjamin F DNS - Boceanu Isabelle 2009 Félix-Leclerc 323

150m Benjamin F DNS - Dadzie Chelsea Ohenewaa 2009 Altitude 396

150m Benjamin F DNS - Dairo Oluwatoni 2009 Cavelier-de-LaSalle 174

4x60m Benjamin F 36.59 1 Collège Beaubois A

4x60m Benjamin F 36.77 2 Collège Charlemagne A

60m Benjamin F 8.61 1 Toguila Teesha 2009 Des Sources 310

60m Benjamin F 8.93 2 Banchongphanith Alice 2009 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 94

60m Benjamin F 9.36 3 Boudreau Emma 2009 Cité-des-Jeunes 28

60m Benjamin F 9.50 4 Vinet-Parsons Luna 2009 Cavelier-de-LaSalle 206

60m Benjamin F 9.51 5 Dulude Anabelle 2009 Cité-des-Jeunes 33

60m Benjamin F 10.05 6 Ouellet Rodriguez Victoria 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 84

60m Benjamin F 9.60 7 Beaulieu Victoria 2010 Col. Beaubois 115

60m Benjamin F 9.64 8 Narciso Kyla Mandy 2009 Altitude 408

60m Benjamin F 9.86 9 Baptista Charlotte 2009 Col. Beaubois 113

60m Benjamin F 10.01 10 Nickoletopoulos Elysia 2009 Col. Charlemagne 271

60m Benjamin F 10.07 11 Carey Jade Tyler Lee 2009 Altitude 393

60m Benjamin F 10.23 12 Marino Amanda 2009 Col. Charlemagne 268

60m Benjamin F 10.33 13 Probstfeld Emma 2009 Félix-Leclerc 367

60m Benjamin F 10.77 14 Galliot Romane 2009 Col. Beaubois 127

60m Benjamin F 11.06 15 Chahrour Julia 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 65

60m Benjamin F 11.37 16 Gharbi Alaa 2009 Félix-Leclerc 339

60m Benjamin F DNS - Semwaga Arianne 2009 Dorval-Jean XXIII 233

60m Benjamin F DNS - Dairo Oluwatoni 2009 Cavelier-de-LaSalle 174

60m Benjamin F DNS - Zouaoui Inés Lydia 2009 Félix-Leclerc 386

60m Benjamin F DNS - Pineda Olivia 2009 Col. Charlemagne 278

60m Benjamin F DNS - Dadzie Chelsea Ohenewaa 2009 Altitude 396

60m Benjamin F 8.66  q Toguila Teesha 2009 Des Sources 310

60m Benjamin F 9.32  q Vinet-Parsons Luna 2009 Cavelier-de-LaSalle 206

60m Benjamin F 9.33  q Ouellet Rodriguez Victoria 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 84

60m Benjamin F 9.41 (9.409)  q Banchongphanith Alice 2009 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 94

60m Benjamin F 9.47  q Boudreau Emma 2009 Cité-des-Jeunes 28

60m Benjamin F 9.48  q Dulude Anabelle 2009 Cité-des-Jeunes 33

60m Haies Benjamin F 11.52 1 Beamer Ella 2009 Col. Charlemagne 242

60m Haies Benjamin F 11.55 2 Petkov Florence 2009 Col. Charlemagne 275

60m Haies Benjamin F 13.13 3 Vinet-Parsons Luna 2009 Cavelier-de-LaSalle 206

60m Haies Benjamin F 13.15 4 Pépin Florence 2009 Col. Beaubois 149

60m Haies Benjamin F 13.88 5 Nickoletopoulos Elysia 2009 Col. Charlemagne 271
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60m Haies Benjamin F 13.94 6 Galliot Romane 2009 Col. Beaubois 127

60m Haies Benjamin F 15.79 7 Beaulieu Victoria 2010 Col. Beaubois 115

800m Benjamin F 2:45.58 1 Hakka Anna 2009 Cité-des-Jeunes 35

800m Benjamin F 2:49.86 2 Meylan Isabelle 2009 Col. Beaubois 138

800m Benjamin F 2:54.91 3 Rubel Tashyn 2009 Cavelier-de-LaSalle 200

800m Benjamin F 2:57.47 4 Têtu Kiara 2009 Col. Sainte-Anne 308

800m Benjamin F 3:00.32 5 Soueidy Sara 2009 Col. Beaubois 156

800m Benjamin F 3:00.45 6 Rioux Maeva 2009 Chêne-Bleu 212

800m Benjamin F 3:13.07 7 Salerno Laura 2009 Col. Charlemagne 281

800m Benjamin F 3:25.79 8 Migliara Gemma 2010 Col. Beaubois 139

800m Benjamin F DNS - Boceanu Isabelle 2009 Félix-Leclerc 323

Lancer du Poids Benjamin F 8.34m 1 Meylan Isabelle 2009 Col. Beaubois 138

Lancer du Poids Benjamin F 6.40m 2 Pitre Elizabeth 2009 Col. Beaubois 150

Lancer du Poids Benjamin F 6.16m 3 Reny Rosalie 2009 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 107

Lancer du Poids Benjamin F 6.06m 4 Nickoletopoulos Elysia 2009 Col. Charlemagne 271

Lancer du Poids Benjamin F 5.70m 5 Saisanas Daria 2010 Col. Beaubois 154

Lancer du Poids Benjamin F DNS - Pineda Olivia 2009 Col. Charlemagne 278

Saut en Hauteur Benjamin F 1.38m 1 Beamer Ella 2009 Col. Charlemagne 242

Saut en Hauteur Benjamin F 1.20m 2 Salerno Laura 2009 Col. Charlemagne 281

Saut en Hauteur Benjamin F 1.20m 3 Pépin Florence 2009 Col. Beaubois 149

Saut en Hauteur Benjamin F 1.20m 4 Cantin Lily-Rose 2009 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 96

Saut en Hauteur Benjamin F 1.10m 5 Soueidy Sara 2009 Col. Beaubois 156

Saut en Hauteur Benjamin F 1.05m 6 Taché Marie-Frédérique 2009 Col. Sainte-Anne 307

Saut en Hauteur Benjamin F 0.95m 7 Migliara Gemma 2010 Col. Beaubois 139

Saut en Hauteur Benjamin F DNS - Semwaga Arianne 2009 Dorval-Jean XXIII 233

Saut en Hauteur Benjamin F DNS - Pineda Olivia 2009 Col. Charlemagne 278

Saut en Longueur Benjamin F 4.50m 1 Toguila Teesha 2009 Des Sources 310

Saut en Longueur Benjamin F 4.07m 2 Beamer Ella 2009 Col. Charlemagne 242

Saut en Longueur Benjamin F 3.60m 3 Dulude Anabelle 2009 Cité-des-Jeunes 33

Saut en Longueur Benjamin F 3.54m 4 Soueidy Sara 2009 Col. Beaubois 156

Saut en Longueur Benjamin F 3.49m 5 Petkov Florence 2009 Col. Charlemagne 275

Saut en Longueur Benjamin F 3.49m 6 Banchongphanith Alice 2009 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 94

Saut en Longueur Benjamin F 3.30m 7 Boudreau Emma 2009 Cité-des-Jeunes 28

Saut en Longueur Benjamin F 3.25m 8 Baptista Charlotte 2009 Col. Beaubois 113

Saut en Longueur Benjamin F 3.10m 9 Hakka Anna 2009 Cité-des-Jeunes 35

Saut en Longueur Benjamin F 3.06m 10 Marino Amanda 2009 Col. Charlemagne 268

Saut en Longueur Benjamin F 2.81m 11 Beaulieu Victoria 2010 Col. Beaubois 115

Saut en Longueur Benjamin F 2.71m 12 Reny Rosalie 2009 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 107

Saut en Longueur Benjamin F 2.71m 13 Chahrour Julia 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 65

Saut en Longueur Benjamin F 1.73m 14 Vinet-Parsons Luna 2009 Cavelier-de-LaSalle 206

Saut en Longueur Benjamin F DNS - Dairo Oluwatoni 2009 Cavelier-de-LaSalle 174

Saut en Longueur Benjamin F DNS - Boceanu Isabelle 2009 Félix-Leclerc 323

Saut en Longueur Benjamin F DNS - Zouaoui Inés Lydia 2009 Félix-Leclerc 386

Saut en Longueur Benjamin F DNS - Carey Jade Tyler Lee 2009 Altitude 393

Saut en Longueur Benjamin F DNS - Dadzie Chelsea Ohenewaa 2009 Altitude 396

Saut en Longueur Benjamin F DNS - Narciso Kyla Mandy 2009 Altitude 408
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1200m Benjamin H 3:59.90 1 Zoubir Ali 2009 Cavelier-de-LaSalle 208

1200m Benjamin H 4:01.18 2 Zoubir Omar 2009 Cavelier-de-LaSalle 209

1200m Benjamin H 4:10.68 3 Pelletier François 2009 Col. Beaubois 148

1200m Benjamin H 4:11.97 4 Daneau Zack 2009 Cavelier-de-LaSalle 175

1200m Benjamin H 4:31.69 5 Paquette Jules 2009 Col. Beaubois 144

1200m Benjamin H 4:34.88 6 Strobach Andrew Joseph 2009 Col. Beaubois 158

1200m Benjamin H 4:48.99 7 Lazar Milan 2009 Col. Charlemagne 266

1200m Benjamin H 4:59.91 8 Jolicoeur William 2009 Col. Sainte-Anne 299

1200m Benjamin H 5:34.35 9 Calin Olivier 2009 Col. Charlemagne 248

1200m Benjamin H 5:53.50 10 Berthé Gomez Horatio 2009 Col. Charlemagne 246

1200m Benjamin H DNS - Turcan Kevin 2009 Cité-des-Jeunes 55

1200m Benjamin H DNS - Miessan Koua Laurent Kedesh 2009 Altitude 407

150m Benjamin H 19.79 1 Ghanem Sofian 2009 Col. Sainte-Anne 297

150m Benjamin H 20.25 2 Traore Aboubacar Sidiki 2009 Cavelier-de-LaSalle 204

150m Benjamin H 21.49 3 Veneracion Jerome Matthew 2009 Cité-des-Jeunes 56

150m Benjamin H 21.53 4 Caplette Raphaël 2009 Col. Beaubois 116

150m Benjamin H 22.14 5 Nobrega Jesse 2009 Col. Charlemagne 272

150m Benjamin H 22.36 6 Ngo Tram-Andry 2009 Col. Charlemagne 270

150m Benjamin H 23.10 7 Strobach Andrew Joseph 2009 Col. Beaubois 158

150m Benjamin H 23.24 8 Makamaka Longondjo Frumence 2009 Cavelier-de-LaSalle 191

150m Benjamin H 23.81 9 Matte Zéphir 2009 Col. Bourget 10

150m Benjamin H 24.14 10 Sotirov Michael 2009 Cité-des-Jeunes 53

150m Benjamin H 26.49 11 Yaiche-Hélin Yoan 2009 Cité-des-Jeunes 58

150m Benjamin H 30.46 12 Gélinas Thomas 2009 Félix-Leclerc 337

150m Benjamin H 32.90 13 Drissi Yanis 2009 Félix-Leclerc 332

150m Benjamin H DNS - Jiang David 2009 Col. Sainte-Anne 298

150m Benjamin H DNS - Bensemhoun Aaron Yaakov 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 63

150m Benjamin H DNS - Haruna Samuel 2009 Félix-Leclerc 347

150m Benjamin H DNS - Wambé David 2009 Cavelier-de-LaSalle 207

4x60m Benjamin H 34.15 1 Cavalier de Lasalle

4x60m Benjamin H 35.17 2 Collège Charlemagne A

4x60m Benjamin H 35.57 3 Cité-des-Jeunes A

4x60m Benjamin H 35.99 4 Collège Beaubois A

60m Benjamin H 8.00 1 Ghanem Sofian 2009 Col. Sainte-Anne 297

60m Benjamin H 8.06 2 Traore Aboubacar Sidiki 2009 Cavelier-de-LaSalle 204

60m Benjamin H 8.40 3 Veneracion Jerome Matthew 2009 Cité-des-Jeunes 56

60m Benjamin H 9.03 (9.021) 4 Deslauriers Hugo 2009 Col. Beaubois 121

60m Benjamin H 9.03 (9.029) 5 Padilla Lucas 2009 Col. Charlemagne 274

60m Benjamin H 9.05 6 Nobrega Jesse 2009 Col. Charlemagne 272

60m Benjamin H 9.05 7 Jiang David 2009 Col. Sainte-Anne 298

60m Benjamin H 9.12 8 Haruna Samuel 2009 Félix-Leclerc 347

60m Benjamin H 9.16 9 Makamaka Longondjo Frumence 2009 Cavelier-de-LaSalle 191

60m Benjamin H 9.19 10 Bernier Colin 2009 Col. Charlemagne 245

60m Benjamin H 9.37 11 Thauvette Alex 2009 Cité-des-Jeunes 54

60m Benjamin H 9.61 12 Sotirov Michael 2009 Cité-des-Jeunes 53

60m Benjamin H 9.65 13 Bensemhoun Aaron Yaakov 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 63

60m Benjamin H 9.75 14 Parent-Lamoureux Nicolas 2009 Col. Beaubois 147

60m Benjamin H 9.97 15 Paquette Simon 2009 Col. Beaubois 146

60m Benjamin H 10.33 16 Brunet Joshua 2009 Félix-Leclerc 326

60m Benjamin H 11.17 17 Fortier Edward 2009 Félix-Leclerc 335

60m Benjamin H DNS - Wambé David 2009 Cavelier-de-LaSalle 207

60m Benjamin H 8.10  q Ghanem Sofian 2009 Col. Sainte-Anne 297

60m Benjamin H 8.25  q Traore Aboubacar Sidiki 2009 Cavelier-de-LaSalle 204

60m Benjamin H 8.47  q Veneracion Jerome Matthew 2009 Cité-des-Jeunes 56

60m Benjamin H 9.01  q Nobrega Jesse 2009 Col. Charlemagne 272

60m Benjamin H 9.04 (9.033)  q Padilla Lucas 2009 Col. Charlemagne 274

60m Benjamin H 9.04 (9.039)  q Deslauriers Hugo 2009 Col. Beaubois 121

60m Haies Benjamin H 11.02 1 Ngo Tram-Andry 2009 Col. Charlemagne 270

60m Haies Benjamin H 11.25 2 Deslauriers Hugo 2009 Col. Beaubois 121

60m Haies Benjamin H 12.05 3 Morin Noah 2009 Cité-des-Jeunes 47

60m Haies Benjamin H 12.14 4 Bernier Colin 2009 Col. Charlemagne 245

60m Haies Benjamin H 12.53 5 Padilla Lucas 2009 Col. Charlemagne 274
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60m Haies Benjamin H 12.95 6 Paquette Simon 2009 Col. Beaubois 146

60m Haies Benjamin H 17.24 7 Gélinas Thomas 2009 Félix-Leclerc 337

60m Haies Benjamin H 21.41 8 Fortier Edward 2009 Félix-Leclerc 335

800m Benjamin H 2:29.17 1 Zoubir Ali 2009 Cavelier-de-LaSalle 208

800m Benjamin H 2:29.67 2 Zoubir Omar 2009 Cavelier-de-LaSalle 209

800m Benjamin H 2:39.01 3 Pelletier François 2009 Col. Beaubois 148

800m Benjamin H 2:39.70 4 Daneau Zack 2009 Cavelier-de-LaSalle 175

800m Benjamin H 2:46.12 5 Lazar Milan 2009 Col. Charlemagne 266

800m Benjamin H 2:47.78 6 Paquette Jules 2009 Col. Beaubois 144

800m Benjamin H 2:51.66 7 Matte Zéphir 2009 Col. Bourget 10

800m Benjamin H 2:51.90 8 Miessan Koua Laurent Kedesh 2009 Altitude 407

800m Benjamin H 2:55.25 9 Caplette Raphaël 2009 Col. Beaubois 116

800m Benjamin H 3:01.82 10 Jolicoeur William 2009 Col. Sainte-Anne 299

800m Benjamin H 3:14.82 11 Yaiche-Hélin Yoan 2009 Cité-des-Jeunes 58

800m Benjamin H 3:22.27 12 Calin Olivier 2009 Col. Charlemagne 248

800m Benjamin H 3:26.81 13 Berthé Gomez Horatio 2009 Col. Charlemagne 246

800m Benjamin H DNS - Drissi Yanis 2009 Félix-Leclerc 332

800m Benjamin H DNS - Turcan Kevin 2009 Cité-des-Jeunes 55

Lancer du Poids Benjamin H 10.25m 1 Ghanem Sofian 2009 Col. Sainte-Anne 297

Lancer du Poids Benjamin H 9.83m 2 Morin Noah 2009 Cité-des-Jeunes 47

Lancer du Poids Benjamin H 8.03m 3 Berthé Gomez Horatio 2009 Col. Charlemagne 246

Lancer du Poids Benjamin H 7.79m 4 Pelletier François 2009 Col. Beaubois 148

Lancer du Poids Benjamin H 6.92m 5 Bernier Colin 2009 Col. Charlemagne 245

Lancer du Poids Benjamin H DNS - Turcan Kevin 2009 Cité-des-Jeunes 55

Lancer du Poids Benjamin H DNS - Yaiche-Hélin Yoan 2009 Cité-des-Jeunes 58

Lancer du Poids Benjamin H DNS - Caplette Raphaël 2009 Col. Beaubois 116

Lancer du Poids Benjamin H DNS - Strobach Andrew Joseph 2009 Col. Beaubois 158

Lancer du Poids Benjamin H DNS - Djou Faith Congrats 2009 Cavelier-de-LaSalle 177

Lancer du Poids Benjamin H DNS - Wambé David 2009 Cavelier-de-LaSalle 207

Saut en Hauteur Benjamin H 1.47m 1 Morin Noah 2009 Cité-des-Jeunes 47

Saut en Hauteur Benjamin H 1.41m 2 Deslauriers Hugo 2009 Col. Bourget 121

Saut en Hauteur Benjamin H 1.38m 3 Thauvette Alex 2009 Cité-des-Jeunes 54

Saut en Hauteur Benjamin H 1.25m 4 Nobrega Jesse 2009 Col. Charlemagne 272

Saut en Hauteur Benjamin H 1.10m 5 Calin Olivier 2009 Col. Charlemagne 248

Saut en Hauteur Benjamin H DNS - Parent-Lamoureux Nicolas 2009 Col. Beaubois 147

Saut en Longueur Benjamin H 4.72m 1 Veneracion Jerome Matthew 2009 Cité-des-Jeunes 56

Saut en Longueur Benjamin H 4.25m 2 Jiang David 2009 Col. Sainte-Anne 298

Saut en Longueur Benjamin H 4.17m 3 Padilla Lucas 2009 Col. Charlemagne 274

Saut en Longueur Benjamin H 4.14m 4 Miessan Koua Laurent Kedesh 2009 Altitude 407

Saut en Longueur Benjamin H 4.14m 5 Ngo Tram-Andry 2009 Col. Charlemagne 270

Saut en Longueur Benjamin H 4.04m 6 Thauvette Alex 2009 Cité-des-Jeunes 54

Saut en Longueur Benjamin H 3.89m 7 Makamaka Longondjo Frumence 2009 Cavelier-de-LaSalle 191

Saut en Longueur Benjamin H 3.67m 8 Marcotte Maxym 2009 Cavelier-de-LaSalle 193

Saut en Longueur Benjamin H 3.63m 9 Sotirov Michael 2009 Cité-des-Jeunes 53

Saut en Longueur Benjamin H 3.58m 10 Lazar Milan 2009 Col. Charlemagne 266

Saut en Longueur Benjamin H 3.48m 11 Bensemhoun Aaron Yaakov 2009 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 63

Saut en Longueur Benjamin H 3.24m 12 Paquette Simon 2009 Col. Beaubois 146

Saut en Longueur Benjamin H 2.85m 13 Drissi Yanis 2009 Félix-Leclerc 332

Saut en Longueur Benjamin H DNS - Haruna Samuel 2009 Félix-Leclerc 347

Saut en Longueur Benjamin H DNS - Brunet Joshua 2009 Félix-Leclerc 326
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1200m Cadet F 4:00.68 1 Martin Mikaella 2007 Cité-des-Jeunes 46

1200m Cadet F 4:08.60 2 Richard Agathe 2007 Cité-des-Jeunes 50

1200m Cadet F 4:35.78 3 Lee Fatu Aisha 2007 Cavelier-de-LaSalle 188

1200m Cadet F 4:53.98 4 Dépin Aliana 2008 Col. Beaubois 120

1200m Cadet F 4:54.74 5 Tao Xinyuan 2007 Félix-Leclerc 373

1200m Cadet F 4:55.12 6 Strobach Ana Maria 2007 Col. Beaubois 157

1200m Cadet F 5:01.44 7 Mihailov Vitalina 2007 Dorval-Jean XXIII 227

1200m Cadet F 5:02.10 8 Miquet Amelia 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 81

1200m Cadet F 5:04.02 9 Ciobanu Laura Melania 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 97

1200m Cadet F 5:04.86 10 Mackinnon-Beaulieu Alice 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 104

1200m Cadet F 5:13.29 11 Haddoub Rania 2007 Félix-Leclerc 342

1200m Cadet F 5:13.90 12 Melgar Maélie 2008 Cavelier-de-LaSalle 194

1200m Cadet F 5:23.76 13 Despots Léonie 2007 Col. Bourget 5

1200m Cadet F 5:29.70 14 Choquet Béatrice 2007 Col. Charlemagne 250

1200m Cadet F 5:31.66 15 Vallée-Houle Anouk 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 90

1200m Cadet F 5:34.27 16 Ouellette Sarah-Jeanne 2007 Col. Charlemagne 273

1200m Cadet F 5:35.13 17 Zhou Yuyao 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 92

1200m Cadet F 5:35.93 18 Naud Kathya 2008 Altitude 409

1200m Cadet F 5:56.15 19 Santerre Lafontaine Carolane 2008 Cavelier-de-LaSalle 202

1200m Cadet F 6:45.58 20 Kan Melyouw Aude Aurelie 2008 Altitude 402

1200m Cadet F DNS - Haddadi Douàa 2007 Dorval-Jean XXIII 223

1200m Cadet F DNS - Balashenka Anastasia 2008 Col. Charlemagne 241

1200m Cadet F DNS - Zerkler Sephora 2008 Altitude 413

1200m Cadet F DNS - Dupoy Romane 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 99

1200m Cadet F DNS - Vazquez-Obregon Megan Aline 2007 Félix-Leclerc 378

200m Cadet F 29.28 1 Lebrun Sarah 2007 Chêne-Bleu 211

200m Cadet F 29.73 2 Denis Maïa 2007 Col. Sainte-Anne 295

200m Cadet F 30.39 3 Mannetta Ariana 2007 Col. Sainte-Anne 301

200m Cadet F 31.02 4 Mastroeni Melissa 2007 Col. Sainte-Anne 303

200m Cadet F 31.07 5 Chery Marie-Anne 2007 Altitude 395

200m Cadet F 31.15 6 Proulx Léa 2007 Cité-des-Jeunes 49

200m Cadet F 31.33 7 Peeters * Mégane 2007 Col. Bourget 15

200m Cadet F 31.49 8 Kameni Bonda Laeticia Nina 2008 Altitude 400

200m Cadet F 32.00 9 Haruna Alheri 2007 Félix-Leclerc 345

200m Cadet F 32.41 10 Villemaire Alexa 2007 Col. Charlemagne 291

200m Cadet F 32.43 11 Druga Clara 2007 Col. Beaubois 123

200m Cadet F 32.44 12 Jenkins Thomas Lauriane 2007 Col. Beaubois 134

200m Cadet F 32.58 13 Laflèche Laurie 2007 Cité-des-Jeunes 42

200m Cadet F 32.75 14 De Nanttancourt Claire 2007 Col. Bourget 4

200m Cadet F 33.34 15 Khouzam Laurie 2007 Cité-des-Jeunes 39

200m Cadet F 33.58 16 Samoil Ecaterina 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 108

200m Cadet F 33.83 17 Poirier Léa 2008 Col. Bourget 16

200m Cadet F 33.84 18 Blanchet Marianne 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 64

200m Cadet F 34.66 19 Ciobanu Laura Melania 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 97

200m Cadet F 35.90 20 Thorne Hanna 2008 Col. Charlemagne 284

200m Cadet F 36.10 21 Barry Nana 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 61

200m Cadet F 37.14 22 Tape Mienwa Yequarael Bleda 2008 Altitude 412

200m Cadet F 37.42 23 You Xinyi 2008 Félix-Leclerc 384

200m Cadet F 37.47 24 Gravel Charlotte 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 100

200m Cadet F 38.82 25 Vazquez-Obregon Megan Aline 2007 Félix-Leclerc 378

200m Cadet F 44.19 26 Kamdem Kayla Adrianne 2008 Col. Charlemagne 262

200m Cadet F DNS - Esubi Esther 2008 Cavelier-de-LaSalle 180

200m Cadet F DNS - Lops Camille 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 80

200m Cadet F DNS - Cyrus-Waldron Saemoya 2007 Cavelier-de-LaSalle 173

200m Cadet F DNS - Attikpoglo Augusta 2008 Cavelier-de-LaSalle 166

200m Cadet F DNS - Kachiche Gaelle 2008 Col. Beaubois 135

4x200m Cadet F 2:01.21 1 Collège Sainte-Anne A

4x200m Cadet F 2:01.45 2 Cité-des-Jeunes A

4x200m Cadet F 2:09.49 3 Collège Bourget A

4x200m Cadet F 2:09.51 4 Collège Beaubois A

4x200m Cadet F 2:10.79 5 Cavalier de Lasalle

4x200m Cadet F 2:11.27 6 Collège Charlemagne A
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4x200m Cadet F 2:16.19 7 Altitude A

4x200m Cadet F DNS - PSNM A

60m Cadet F 8.52 1 Kamdem Kayla Adrianne 2008 Col. Charlemagne 262

60m Cadet F 8.64 2 Denis Maïa 2007 Col. Sainte-Anne 295

60m Cadet F 8.69 3 Mastroeni Melissa 2007 Col. Sainte-Anne 303

60m Cadet F 8.83 4 Francis Ariel 2007 Col. Charlemagne 259

60m Cadet F 8.84 5 Lebrun Sarah 2007 Chêne-Bleu 211

60m Cadet F 9.34 6 Proulx Léa 2007 Cité-des-Jeunes 49

60m Cadet F 9.14 7 Chery Marie-Anne 2007 Altitude 395

60m Cadet F 9.16 (9.156) 8 Thorne Hanna 2008 Col. Charlemagne 284

60m Cadet F 9.16 (9.160) 9 Samoil Ecaterina 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 108

60m Cadet F 9.17 10 ATA GABRIELLA 2008 Col. Beaubois 111

60m Cadet F 9.19 11 Dinh Noemi 2008 Col. Sainte-Anne 296

60m Cadet F 9.37 12 Halawji Chloe 2007 Félix-Leclerc 344

60m Cadet F 9.42 13 Peeters * Mégane 2007 Col. Bourget 15

60m Cadet F 9.46 14 Kameni Bonda Laeticia Nina 2008 Altitude 400

60m Cadet F 9.48 15 Druga Clara 2007 Col. Beaubois 123

60m Cadet F 9.49 16 Laflèche Laurie 2007 Cité-des-Jeunes 42

60m Cadet F 9.56 17 Kone Marie Cecile Roxane 2007 Altitude 403

60m Cadet F 9.61 18 De Nanttancourt Claire 2007 Col. Bourget 4

60m Cadet F 9.63 19 Sauchyna Milana 2007 Col. Bourget 20

60m Cadet F 9.73 20 Blanchet Marianne 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 64

60m Cadet F 9.91 21 Soueidy Gabriela 2007 Col. Beaubois 155

60m Cadet F 10.14 22 Barry Nana 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 61

60m Cadet F 10.27 23 Doyon Arielle 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 98

60m Cadet F 10.60 24 Lops Camille 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 80

60m Cadet F 13.60 25 Cojocaru Bianca 2008 Félix-Leclerc 328

60m Cadet F 14.97 26 Dupoy Romane 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 99

60m Cadet F DNS - Esubi Esther 2008 Cavelier-de-LaSalle 180

60m Cadet F DNS - Cyrus-Waldron Saemoya 2007 Cavelier-de-LaSalle 173

60m Cadet F DNS - Haddoub Rania 2007 Félix-Leclerc 342

60m Cadet F DNS - Attikpoglo Augusta 2008 Cavelier-de-LaSalle 166

60m Cadet F 8.68  q Denis Maïa 2007 Col. Sainte-Anne 295

60m Cadet F 8.75  q Mastroeni Melissa 2007 Col. Sainte-Anne 303

60m Cadet F 8.76  q Kamdem Kayla Adrianne 2008 Col. Charlemagne 262

60m Cadet F 8.81  q Francis Ariel 2007 Col. Charlemagne 259

60m Cadet F 8.92  q Lebrun Sarah 2007 Chêne-Bleu 211

60m Cadet F 9.01 (9.001)  q Proulx Léa 2007 Cité-des-Jeunes 49

60m Haies Cadet F 10.96 1 Francis Ariel 2007 Col. Charlemagne 259

60m Haies Cadet F 12.65 2 Haruna Alheri 2007 Félix-Leclerc 345

60m Haies Cadet F 12.67 3 Reev Amiel 2007 Col. Charlemagne 279

60m Haies Cadet F 12.68 4 Ouellette Sarah-Jeanne 2007 Col. Charlemagne 273

60m Haies Cadet F 13.84 5 Miquet Amelia 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 81

60m Haies Cadet F DNS - ATA GABRIELLA 2008 Col. Beaubois 111

60m Haies Cadet F DNS - Njoya Asma Nour 2008 Col. Sainte-Anne 304

60m Haies Cadet F DNS - Lindsay Amara 2008 Félix-Leclerc 351

60m Haies Cadet F DNS - Ghaffari Hasti 2008 Félix-Leclerc 338

800m Cadet F 2:28.51 1 Martin Mikaella 2007 Cité-des-Jeunes 46

800m Cadet F 2:38.45 2 Richard Agathe 2007 Cité-des-Jeunes 50

800m Cadet F 2:48.48 3 Lee Fatu Aisha 2007 Cavelier-de-LaSalle 188

800m Cadet F 2:55.64 4 Chevrier Catherine 2008 Col. Bourget 3

800m Cadet F 2:55.84 5 Strobach Ana Maria 2007 Col. Beaubois 157

800m Cadet F 2:58.11 6 Mannetta Ariana 2007 Col. Sainte-Anne 301

800m Cadet F 2:58.66 7 Khouzam Laurie 2007 Cité-des-Jeunes 39

800m Cadet F 3:00.11 8 Idriss-Kanago Séréna 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 77

800m Cadet F 3:00.25 9 Daniel Alexia 2007 Félix-Leclerc 331

800m Cadet F 3:02.87 10 Wanis Jessica 2008 Col. Charlemagne 292

800m Cadet F 3:03.20 11 Villemaire Alexa 2007 Col. Charlemagne 291

800m Cadet F 3:05.75 12 Poirier Léa 2008 Col. Bourget 16

800m Cadet F 3:09.30 13 Haruna Rahila 2007 Félix-Leclerc 346

800m Cadet F 3:12.02 14 Melgar Maélie 2008 Cavelier-de-LaSalle 194

800m Cadet F 3:13.38 15 Mihailov Vitalina 2007 Dorval-Jean XXIII 227
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800m Cadet F 3:17.30 16 Zerkler Sephora 2008 Altitude 413

800m Cadet F 3:19.45 17 Choquet Béatrice 2007 Col. Charlemagne 250

800m Cadet F 3:23.54 18 Despots Léonie 2007 Col. Bourget 5

800m Cadet F 3:44.47 19 Naud Kathya 2008 Altitude 409

800m Cadet F 3:44.71 20 Santerre Lafontaine Carolane 2008 Cavelier-de-LaSalle 202

800m Cadet F 3:46.55 21 El Youbi Aya 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 72

800m Cadet F 4:09.81 22 Haddadi Douàa 2007 Dorval-Jean XXIII 223

800m Cadet F DNF - Tape Mienwa Yequarael Bleda 2008 Altitude 412

800m Cadet F DNS - Kachiche Gaelle 2008 Col. Beaubois 135

800m Cadet F DNS - Elias Lara Magdy 2008 Félix-Leclerc 333

800m Cadet F DNS - Eldjidel Yamina 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 73

Lancer du Poids Cadet F 8.32m 1 Kameni Bonda Laeticia Nina 2008 Altitude 400

Lancer du Poids Cadet F 7.86m 2 Tape Mienwa Yequarael Bleda 2008 Altitude 412

Lancer du Poids Cadet F 7.84m 3 Tong Yulin 2007 Col. Charlemagne 285

Lancer du Poids Cadet F 7.60m 4 Njoya Asma Nour 2008 Col. Sainte-Anne 304

Lancer du Poids Cadet F 7.42m 5 Proulx Léa 2007 Cité-des-Jeunes 49

Lancer du Poids Cadet F 7.36m 6 Akl Elissar 2007 Col. Charlemagne 237

Lancer du Poids Cadet F 6.80m 7 Bouchard Audrey 2008 Altitude 390

Lancer du Poids Cadet F 6.78m 8 Gibbons Sofia 2007 Col. Beaubois 128

Lancer du Poids Cadet F 6.64m 9 Despots Léonie 2007 Col. Bourget 5

Lancer du Poids Cadet F 6.56m 10 Angalikiana Brigitte Yeye 2008 Dorval-Jean XXIII 218

Lancer du Poids Cadet F 6.33m 11 Reev Amiel 2007 Col. Charlemagne 279

Lancer du Poids Cadet F 5.98m 12 Gooljar Bhavvya Devi 2008 Cavelier-de-LaSalle 184

Lancer du Poids Cadet F 5.67m 13 Bellerose-Contreras Gabriella 2008 Félix-Leclerc 317

Lancer du Poids Cadet F 5.53m 14 Soueidy Gabriela 2007 Col. Beaubois 155

Lancer du Poids Cadet F 4.88m 15 Mackinnon-Beaulieu Alice 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 104

Lancer du Poids Cadet F DNS - Santerre Lafontaine Carolane 2008 Cavelier-de-LaSalle 202

Lancer du Poids Cadet F DNS - Shafiei Zadeh Shoushtari Paria 2008 Félix-Leclerc 368

Lancer du Poids Cadet F DNS - Oakley Coralee 2008 Dorval-Jean XXIII 229

Lancer du Poids Cadet F DNS - Ibanez Azpiroz Ema 2008 Félix-Leclerc 349

Lancer du Poids Cadet F DNS - Kachiche Gaelle 2008 Col. Beaubois 135

Lancer du Poids Cadet F DNS - Lake-Di Lullo Dahlia 2007 Dorval-Jean XXIII 225

Saut en Hauteur Cadet F 1.45m 1 Palanchon Laure Odile Isabelle 2007 Dorval-Jean XXIII 231

Saut en Hauteur Cadet F 1.30m 2 Daniel Alexia 2007 Félix-Leclerc 331

Saut en Hauteur Cadet F 1.25m 3 Samoil Ecaterina 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 108

Saut en Hauteur Cadet F 1.20m 4 Reev Amiel 2007 Col. Charlemagne 279

Saut en Hauteur Cadet F 1.15m 5 Khouzam Laurie 2007 Cité-des-Jeunes 39

Saut en Hauteur Cadet F 1.15m 5 ATA GABRIELLA 2008 Col. Beaubois 111

Saut en Hauteur Cadet F 1.10m 7 Jenkins Thomas Lauriane 2007 Col. Beaubois 134

Saut en Hauteur Cadet F 1.05m 8 Gravel Charlotte 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 100

Saut en Hauteur Cadet F 1.05m 9 Tong Yulin 2007 Col. Charlemagne 285

Saut en Hauteur Cadet F NH 10 Balaji Lavanya 2008 Félix-Leclerc 315

Saut en Hauteur Cadet F NH 11 Thorne Hanna 2008 Col. Charlemagne 284

Saut en Hauteur Cadet F NH 12 Kan Melyouw Aude Aurelie 2008 Altitude 402

Saut en Hauteur Cadet F NH 13 Druga Clara 2007 Col. Beaubois 123

Saut en Hauteur Cadet F DNS - Vergé-Dépré Yunah Lee 2008 Félix-Leclerc 379

Saut en Hauteur Cadet F DNS - Oakley Coralee 2008 Dorval-Jean XXIII 229

Saut en Hauteur Cadet F DNS - Attikpoglo Augusta 2008 Cavelier-de-LaSalle 166

Saut en Longueur Cadet F 4.18m 1 Haruna Rahila 2007 Félix-Leclerc 346

Saut en Longueur Cadet F 4.18m 2 Kamdem Kayla Adrianne 2008 Col. Charlemagne 262

Saut en Longueur Cadet F 4.05m 3 Francis Ariel 2007 Col. Charlemagne 259

Saut en Longueur Cadet F 3.90m 4 Palanchon Laure Odile Isabelle 2007 Dorval-Jean XXIII 231

Saut en Longueur Cadet F 3.89m 5 Dinh Noemi 2008 Col. Sainte-Anne 296

Saut en Longueur Cadet F 3.81m 6 Laflèche Laurie 2007 Cité-des-Jeunes 42

Saut en Longueur Cadet F 3.70m 7 Strobach Ana Maria 2007 Col. Beaubois 157

Saut en Longueur Cadet F 3.38m 8 Kone Marie Cecile Roxane 2007 Altitude 403

Saut en Longueur Cadet F 3.35m 9 Njoya Asma Nour 2008 Col. Sainte-Anne 304

Saut en Longueur Cadet F 3.13m 10 Zhou Yuyao 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 92

Saut en Longueur Cadet F 3.12m 11 Gibbons Sofia 2007 Col. Beaubois 128

Saut en Longueur Cadet F 3.02m 12 Ouellette Sarah-Jeanne 2007 Col. Charlemagne 273

Saut en Longueur Cadet F 2.80m 13 Mackinnon-Beaulieu Alice 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 104

Saut en Longueur Cadet F 2.57m 14 Ciobanu Laura Melania 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 97
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Saut en Longueur Cadet F 2.56m 15 Doyon Arielle 2008 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 98

Saut en Longueur Cadet F 2.56m 16 El Youbi Aya 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 72

Saut en Longueur Cadet F 2.25m 17 Kan Melyouw Aude Aurelie 2008 Altitude 402

Saut en Longueur Cadet F 2.08m 18 Barry Nana 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 61

Saut en Longueur Cadet F F 19 Mastroeni Melissa 2007 Col. Sainte-Anne 303

Saut en Longueur Cadet F DNS - Elias Lara Magdy 2008 Félix-Leclerc 333

Saut en Longueur Cadet F DNS - Halawji Chloe 2007 Félix-Leclerc 344

Saut en Longueur Cadet F DNS - Martin Mikaella 2007 Cité-des-Jeunes 46

Saut en Longueur Cadet F DNS - Richard Agathe 2007 Cité-des-Jeunes 50

Saut en Longueur Cadet F DNS - Esubi Esther 2008 Cavelier-de-LaSalle 180

Saut en Longueur Cadet F DNS - Cyrus-Waldron Saemoya 2007 Cavelier-de-LaSalle 173

Saut en Longueur Cadet F DNS - Dépin Aliana 2008 Col. Beaubois 120
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1200m Cadet H 3:43.15 1 Beaurivage Damiane 2007 Col. Charlemagne 244

1200m Cadet H 3:54.86 2 Richer Antoine 2007 Col. Bourget 18

1200m Cadet H 3:58.59 3 Vimalendran Sanjai 2008 Cité-des-Jeunes 57

1200m Cadet H 4:14.72 4 Dakka Nadim 2007 Col. Charlemagne 255

1200m Cadet H 4:15.08 5 Koniuszewski Olivier 2007 Col. Bourget 9

1200m Cadet H 4:18.49 6 Kataroyan Alec 2008 Col. Beaubois 136

1200m Cadet H 4:33.00 7 Duchesne-Joly Mikaël 2007 Altitude 397

1200m Cadet H 4:37.15 8 Ansagay Alexander 2007 Altitude 410

1200m Cadet H 4:39.33 9 Dalton Hugh 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 68

1200m Cadet H 4:44.64 10 Matulis Gabriel 2008 Félix-Leclerc 357

1200m Cadet H 5:05.07 11 Alepins Rémi 2008 Dorval-Jean XXIII 216

1200m Cadet H 5:23.90 12 Manraj Singh Manraj Singh 2008 Cité-des-Jeunes 45

1200m Cadet H 5:52.21 13 Benchaib Bilal 2008 Altitude 388

1200m Cadet H DNS - Khoury Alexandre 2008 Col. Charlemagne 264

1200m Cadet H DNS - Galbani Hyileidoma Jean Eude 2007 Cavelier-de-LaSalle 182

1200m Cadet H DNS - Fekhikheri Mohamed-Amine 2008 Cavelier-de-LaSalle 181

1200m Cadet H DNS - Boukaily Fadl Faudel 2007 Félix-Leclerc 324

1200m Cadet H DNS - Ahmed Karim 2007 Chêne-Bleu 210

1200m Cadet H DNS - Oros Daniel Paul 2007 Col. Beaubois 142

1200m Cadet H DNS - Samoura Abdoulaye Jr 2008 Cavelier-de-LaSalle 201

1200m Cadet H DNS - Yelle Olivier 2007 Col. Beaubois 162

1200m Cadet H DNS - Zamalloa Victor Manuel 2007 Cité-des-Jeunes 59

1200m Cadet H DNS - Walsh-Kunysz Albert 2008 Félix-Leclerc 382

1200m Cadet H DNS - Jorio Hassan 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 78

1200m Cadet H DNS - Fandi Louaï 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 74

200m Cadet H 25.37 1 Carranza Leon Sergio Leonardo 2007 Col. Beaubois 117

200m Cadet H 25.97 2 Koka Karl-Etienne 2007 Cité-des-Jeunes 40

200m Cadet H 26.52 3 Clermont Ayden 2007 Col. Charlemagne 252

200m Cadet H 26.91 4 Lileka-Bolombe Dave 2008 Altitude 405

200m Cadet H 26.95 5 Archambault Isaac 2007 Col. Charlemagne 238

200m Cadet H 27.89 6 Alepins Rémi 2008 Dorval-Jean XXIII 216

200m Cadet H 27.98 7 Tape Mienrwassou Betsaleel 2007 Altitude 411

200m Cadet H 28.01 8 Trempe Thomas 2007 Col. Charlemagne 287

200m Cadet H 28.15 9 Tawfik Mark 2008 Col. Beaubois 159

200m Cadet H 28.37 10 Meunier Cedric 2007 Col. Beaubois 137

200m Cadet H 28.73 11 Ratsialonina Tsiory Lalaina 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 85

200m Cadet H 29.03 12 Marlowe Bryan 2008 Col. Sainte-Anne 302

200m Cadet H 29.17 13 Cuevas Caroca Rodrigo Ignacio 2008 Félix-Leclerc 330

200m Cadet H 30.05 14 Dufreus Mark Samuel 2007 Altitude 398

200m Cadet H 31.17 15 Hadj-Said Idriss 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 76

200m Cadet H 31.20 16 Moreau Olivier 2008 Col. Bourget 12

200m Cadet H 31.34 17 Crête Nicolas 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 67

200m Cadet H 31.35 18 Rivera Salazar Juan Manuel 2008 Cité-des-Jeunes 51

200m Cadet H 32.42 19 Akah Ebong Nesta 2007 Cité-des-Jeunes 24

200m Cadet H 32.52 20 Theodossakos Xander 2008 Col. Sainte-Anne 309

200m Cadet H 32.64 21 Demers Simon 2008 Cavelier-de-LaSalle 176

200m Cadet H 36.28 22 Padron Corbeil Diego 2008 Félix-Leclerc 361

200m Cadet H 36.47 23 Beaulieu Alexandre 2008 Col. Bourget 1

200m Cadet H DNS - Jean-François Boucher Shawn-Krystopher 2007 Cavelier-de-LaSalle 186

200m Cadet H DNS - Volumi Bleron 2008 Félix-Leclerc 380

200m Cadet H DNS - Camara Ousmane Marcel 2008 Cavelier-de-LaSalle 171

200m Cadet H DNS - Eslava Thomas 2008 Col. Bourget 6

4x200m Cadet H 1:46.58 1 Collège Charlemagne A

4x200m Cadet H 1:51.50 2 Collège Beaubois A

4x200m Cadet H 1:56.74 3 Cité-des-Jeunes A

4x200m Cadet H 1:57.82 4 Altitude A

4x200m Cadet H 2:04.92 5 Collège Bourget A

60m Cadet H 7.50 1 Tatar Alexander 2007 Col. Charlemagne 283

60m Cadet H 7.76 2 Carranza Leon Sergio Leonardo 2007 Col. Beaubois 117

60m Cadet H 7.92 3 Lileka-Bolombe Dave 2008 Altitude 405

60m Cadet H 7.96 4 Archambault Isaac 2007 Col. Charlemagne 238

60m Cadet H 8.03 5 Martineau Alexis 2007 Col. Charlemagne 269
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60m Cadet H 8.21 6 Ratsialonina Tsiory Lalaina 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 85

60m Cadet H 8.38 (8.375) 7 Koka Karl-Etienne 2007 Cité-des-Jeunes 40

60m Cadet H 8.44 (8.432) 8 Camara Ousmane Marcel 2008 Cavelier-de-LaSalle 171

60m Cadet H 8.54 9 Tawfik Mark 2008 Col. Beaubois 159

60m Cadet H 8.56 10 Akah Ebong Nesta 2007 Cité-des-Jeunes 24

60m Cadet H 8.61 11 Bussières Alexandre 2007 Col. Sainte-Anne 294

60m Cadet H 8.64 12 Ansagay Alexander 2007 Altitude 410

60m Cadet H 8.67 13 Gnessien Ibrahim 2007 Col. Beaubois 129

60m Cadet H 8.78 14 Manraj Singh Manraj Singh 2008 Cité-des-Jeunes 45

60m Cadet H 8.91 15 Forget Yohan 2007 Col. Bourget 7

60m Cadet H 8.97 16 Josan Cristian 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 79

60m Cadet H 9.09 17 Moreau Olivier 2008 Col. Bourget 12

60m Cadet H 9.18 18 Matulis Gabriel 2008 Félix-Leclerc 357

60m Cadet H 9.29 19 Rivard-Ménégoz Mathéo 2008 Col. Sainte-Anne 306

60m Cadet H 9.30 20 Patel Vatsalya 2007 Félix-Leclerc 364

60m Cadet H 9.32 21 Van Den Abeele Alexis 2008 Col. Bourget 22

60m Cadet H 9.49 22 Nesterov Maxim 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 83

60m Cadet H 9.58 23 Demers Simon 2008 Cavelier-de-LaSalle 176

60m Cadet H DNS - Jean-François Boucher Shawn-Krystopher 2007 Cavelier-de-LaSalle 186

60m Cadet H DNS - Cuevas Caroca Rodrigo Ignacio 2008 Félix-Leclerc 330

60m Cadet H 7.57  q Tatar Alexander 2007 Col. Charlemagne 283

60m Cadet H 7.91 (7.901)  q Carranza Leon Sergio Leonardo 2007 Col. Beaubois 117

60m Cadet H 7.91 (7.904)  q Archambault Isaac 2007 Col. Charlemagne 238

60m Cadet H 7.94  q Martineau Alexis 2007 Col. Charlemagne 269

60m Cadet H 8.05  q Lileka-Bolombe Dave 2008 Altitude 405

60m Cadet H 8.38 (8.372)  q Ratsialonina Tsiory Lalaina 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 85

60m Cadet H DQ Dufreus Mark Samuel 2007 Altitude 398

60m Haies Cadet H 9.29 1 Tatar Alexander 2007 Col. Charlemagne 283

60m Haies Cadet H 10.99 2 Trempe Thomas 2007 Col. Charlemagne 287

60m Haies Cadet H 11.06 3 Meunier Cedric 2007 Col. Beaubois 137

60m Haies Cadet H 11.64 4 Bussières Alexandre 2007 Col. Sainte-Anne 294

60m Haies Cadet H 11.84 5 Vylita Thomas 2007 Col. Beaubois 161

60m Haies Cadet H 12.01 6 Bérichon Jean-François 2008 Cité-des-Jeunes 27

60m Haies Cadet H 12.41 7 Theodossakos Xander 2008 Col. Sainte-Anne 309

60m Haies Cadet H 12.56 8 D'Alessandro Markus 2008 Col. Beaubois 119

60m Haies Cadet H 16.25 9 Elias Michel Magdy 2008 Félix-Leclerc 334

60m Haies Cadet H DNS - Khoury Alexandre 2008 Col. Charlemagne 264

60m Haies Cadet H DNS - Cazac Nikita 2007 Altitude 394

60m Haies Cadet H DNS - Kozubek-Potvin Oly 2008 Altitude 404

60m Haies Cadet H DNS - Liu Hanchen 2007 Félix-Leclerc 352

60m Haies Cadet H DNS - Rivera Salazar Juan Manuel 2008 Cité-des-Jeunes 51

60m Haies Cadet H DNS - Tan Haoyang 2008 Félix-Leclerc 372

60m Haies Cadet H DNS - Bouchard Samuel 2008 Altitude 391

800m Cadet H 2:16.64 1 Beaurivage Damiane 2007 Col. Charlemagne 244

800m Cadet H 2:23.08 2 Richer Antoine 2007 Col. Bourget 18

800m Cadet H 2:29.80 3 Clermont Ayden 2007 Col. Charlemagne 252

800m Cadet H 2:30.57 4 Vimalendran Sanjai 2008 Cité-des-Jeunes 57

800m Cadet H 2:34.42 5 Yelle Olivier 2007 Col. Beaubois 162

800m Cadet H 2:34.64 6 Koniuszewski Olivier 2007 Col. Bourget 9

800m Cadet H 2:36.10 7 Dakka Nadim 2007 Col. Charlemagne 255

800m Cadet H 2:36.34 8 Kataroyan Alec 2008 Col. Beaubois 136

800m Cadet H 2:46.52 9 Rivard-Ménégoz Mathéo 2008 Col. Sainte-Anne 306

800m Cadet H 2:46.86 10 Duchesne-Joly Mikaël 2007 Altitude 397

800m Cadet H 2:48.41 11 Corriveau Pinto Rafael 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 66

800m Cadet H 2:48.69 12 Delgado-Lapointe Manuel 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 69

800m Cadet H 2:56.23 13 Beaulieu Alexandre 2008 Col. Bourget 1

800m Cadet H 2:58.91 14 Cazac Nikita 2007 Altitude 394

800m Cadet H 3:04.67 15 Hitti Nathaniel 2007 Col. Beaubois 132

800m Cadet H 3:12.39 16 Zhao Jiaming 2007 Félix-Leclerc 385

800m Cadet H 3:41.33 17 Parent Alonzo 2007 Félix-Leclerc 362

800m Cadet H DNF - Benchaib Bilal 2008 Altitude 388

800m Cadet H DNS - Galbani Hyileidoma Jean Eude 2007 Cavelier-de-LaSalle 182

 07 avril 2022



CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE
Athlétisme en salle

Résultats individuels

Épreuve Catégorie Sexe Performance Position Nom Prénom AN Club Dossard

800m Cadet H DNS - Ahmed Karim 2007 Chêne-Bleu 210

800m Cadet H DNS - Fekhikheri Mohamed-Amine 2008 Cavelier-de-LaSalle 181

800m Cadet H DNS - Samoura Abdoulaye Jr 2008 Cavelier-de-LaSalle 201

800m Cadet H DNS - Zamalloa Victor Manuel 2007 Cité-des-Jeunes 59

800m Cadet H DNS - Baban Andrei 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 60

800m Cadet H DNS - Tafler Zachary 2008 Félix-Leclerc 371

Lancer du Poids Cadet H 10.75m 1 Kotb Omar 2007 Col. Charlemagne 265

Lancer du Poids Cadet H 10.11m 2 Tshimbalanga Jérémy 2008 Col. Charlemagne 289

Lancer du Poids Cadet H 9.59m 3 Trempe Thomas 2007 Col. Charlemagne 287

Lancer du Poids Cadet H 9.57m 4 Nesterov Maxim 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 83

Lancer du Poids Cadet H 9.37m 5 Josan Cristian 2008 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 79

Lancer du Poids Cadet H 8.92m 6 Carranza Leon Sergio Leonardo 2007 Col. Beaubois 117

Lancer du Poids Cadet H 8.64m 7 Marlowe Bryan 2008 Col. Sainte-Anne 302

Lancer du Poids Cadet H 8.48m 8 Demers Simon 2008 Cavelier-de-LaSalle 176

Lancer du Poids Cadet H 7.34m 9 Gnessien Ibrahim 2007 Col. Beaubois 129

Lancer du Poids Cadet H 7.32m 10 Tawfik Mark 2008 Col. Beaubois 159

Lancer du Poids Cadet H 7.27m 11 André-Angatookalook Tristan 2008 Dorval-Jean XXIII 217

Lancer du Poids Cadet H 6.94m 12 Monfette Vincent 2007 Dorval-Jean XXIII 228

Lancer du Poids Cadet H 6.37m 13 Forget Yohan 2007 Col. Bourget 7

Lancer du Poids Cadet H F 14 Barrera-Aleman Ismael-Antonio 2007 Félix-Leclerc 316

Lancer du Poids Cadet H F 15 Bouchard Samuel 2008 Altitude 391

Lancer du Poids Cadet H F 16 Shin Dongwon 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 88

Lancer du Poids Cadet H F 17 Benchaib Karim 2007 Félix-Leclerc 318

Lancer du Poids Cadet H F 18 Rivera Salazar Juan Manuel 2008 Cité-des-Jeunes 51

Lancer du Poids Cadet H DNS - Tafler Zachary 2008 Félix-Leclerc 371

Lancer du Poids Cadet H DNS - Duchesne-Joly Mikaël 2007 Altitude 397

Lancer du Poids Cadet H DNS - Dufreus Mark Samuel 2007 Altitude 398

Lancer du Poids Cadet H DNS - Zamalloa Victor Manuel 2007 Cité-des-Jeunes 59

Lancer du Poids Cadet H DNS - Kwigira Ahmed 2008 Cité-des-Jeunes 41

Saut en Hauteur Cadet H 1.53m 1 Richer Antoine 2007 Col. Bourget 18

Saut en Hauteur Cadet H 1.50m 2 Manraj Singh Manraj Singh 2008 Cité-des-Jeunes 45

Saut en Hauteur Cadet H 1.45m 3 Marlowe Bryan 2008 Col. Sainte-Anne 302

Saut en Hauteur Cadet H 1.45m 4 Martineau Alexis 2007 Col. Charlemagne 269

Saut en Hauteur Cadet H 1.45m 5 Archambault Isaac 2007 Col. Charlemagne 238

Saut en Hauteur Cadet H 1.40m 6 Yelle Olivier 2007 Col. Beaubois 162

Saut en Hauteur Cadet H 1.40m 6 Vylita Thomas 2007 Col. Beaubois 161

Saut en Hauteur Cadet H 1.40m 8 Kotb Omar 2007 Col. Charlemagne 265

Saut en Hauteur Cadet H 1.35m 9 Rivard-Ménégoz Mathéo 2008 Col. Sainte-Anne 306

Saut en Hauteur Cadet H 1.30m 10 Monfette Vincent 2007 Dorval-Jean XXIII 228

Saut en Hauteur Cadet H 1.30m 11 Vimalendran Sanjai 2008 Cité-des-Jeunes 57

Saut en Hauteur Cadet H 1.25m 12 Kozubek-Potvin Oly 2008 Altitude 404

Saut en Hauteur Cadet H 1.15m 13 Ansagay Alexander 2007 Altitude 410

Saut en Hauteur Cadet H NH 14 Aarif Mohamed Akram 2007 Félix-Leclerc 311

Saut en Hauteur Cadet H NH 15 Tape Mienrwassou Betsaleel 2007 Altitude 411

Saut en Hauteur Cadet H DNS - Samoura Abdoulaye Jr 2008 Cavelier-de-LaSalle 201

Saut en Hauteur Cadet H DNS - Kwigira Ahmed 2008 Cité-des-Jeunes 41

Saut en Hauteur Cadet H DNS - Galbani Hyileidoma Jean Eude 2007 Cavelier-de-LaSalle 182

Saut en Hauteur Cadet H DNS - Camara Ousmane Marcel 2008 Cavelier-de-LaSalle 171

Saut en Hauteur Cadet H DNS - Volumi Bleron 2008 Félix-Leclerc 380

Saut en Hauteur Cadet H DNS - Walsh-Kunysz Albert 2008 Félix-Leclerc 382

Saut en Hauteur Cadet H DNS - Meunier Cedric 2007 Col. Beaubois 137

Saut en Longueur Cadet H 5.78m 1 Tatar Alexander 2007 Col. Charlemagne 283

Saut en Longueur Cadet H 5.11m 2 Lileka-Bolombe Dave 2008 Altitude 405

Saut en Longueur Cadet H 4.68m 3 Martineau Alexis 2007 Col. Charlemagne 269

Saut en Longueur Cadet H 4.57m 4 Clermont Ayden 2007 Col. Charlemagne 252

Saut en Longueur Cadet H 4.41m 5 Koka Karl-Etienne 2007 Cité-des-Jeunes 40

Saut en Longueur Cadet H 4.38m 6 Dalton Hugh 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 68

Saut en Longueur Cadet H 4.26m 7 Kataroyan Alec 2008 Col. Beaubois 136

Saut en Longueur Cadet H 4.25m 8 Akah Ebong Nesta 2007 Cité-des-Jeunes 24

Saut en Longueur Cadet H 4.16m 9 Kozubek-Potvin Oly 2008 Altitude 404

Saut en Longueur Cadet H 3.98m 10 Zhao Jiaming 2007 Félix-Leclerc 385

Saut en Longueur Cadet H 3.79m 11 Tape Mienrwassou Betsaleel 2007 Altitude 411
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Saut en Longueur Cadet H 3.67m 12 Crête Nicolas 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 67

Saut en Longueur Cadet H 3.41m 13 D'Alessandro Markus 2008 Col. Beaubois 119

Saut en Longueur Cadet H 2.77m 14 Frican Dorijan 2008 Félix-Leclerc 336

Saut en Longueur Cadet H F 15 Alepins Rémi 2008 Dorval-Jean XXIII 216

Saut en Longueur Cadet H DNS - Boukaily Fadl Faudel 2007 Félix-Leclerc 324

Saut en Longueur Cadet H DNS - Bérichon Jean-François 2008 Cité-des-Jeunes 27

Saut en Longueur Cadet H DNS - Bussières Alexandre 2007 Col. Sainte-Anne 294

Saut en Longueur Cadet H DNS - Jean-François Boucher Shawn-Krystopher 2007 Cavelier-de-LaSalle 186

Saut en Longueur Cadet H DNS - Vylita Thomas 2007 Col. Beaubois 161

Saut en Longueur Cadet H DNS - Jorio Hassan 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 78

 07 avril 2022



CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE
Athlétisme en salle

Résultats individuels

Épreuve Catégorie Sexe Performance Position Nom Prénom AN Club Dossard

1500m Juvénile F 5:03.55 1 Normand Béatrice 2006 Col. Bourget 14

1500m Juvénile F 5:45.85 2 Zou Andi 2005 Col. Charlemagne 293

1500m Juvénile F 5:48.66 3 Petrean Sara 2006 Col. Charlemagne 276

1500m Juvénile F 5:49.65 4 Huot Anastasia 2006 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 102

1500m Juvénile F 6:08.08 5 Gaumond-Fagnan Jeanne 2006 Cavelier-de-LaSalle 183

1500m Juvénile F 6:08.77 6 Morisseau Deymi 2005 Col. Beaubois 141

1500m Juvénile F 6:18.14 7 Corona Aguilar Zyanya 2006 Félix-Leclerc 329

1500m Juvénile F 6:24.53 8 Béland Océanne 2004 Cavelier-de-LaSalle 168

1500m Juvénile F 7:02.04 9 Beaudry Alyssa 2006 Col. Beaubois 114

1500m Juvénile F 7:03.36 10 Legault Keira 2005 Dorval-Jean XXIII 226

1500m Juvénile F DNF - Massabki Florence 2005 Félix-Leclerc 355

1500m Juvénile F DNS - Malki Kiara 2004 Félix-Leclerc 354

1500m Juvénile F DNS - Ramanauskaité-Sakalauskas Dovilé 2004 Cavelier-de-LaSalle 199

1500m Juvénile F DNS - St-Louis Dali 2005 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 89

1500m Juvénile F DNS - Dion-Henry Carolane 2004 Cité-des-Jeunes 32

1500m Juvénile F DNS - Arrambide Cazares Emilia 2005 Col. Charlemagne 240

200m Juvénile F 27.61 1 Edward Naomie 2004 Dorval-Jean XXIII 222

200m Juvénile F 29.22 2 Simoneau Marianne 2005 Chêne-Bleu 214

200m Juvénile F 29.48 3 Aguirré-Lugo Carolina 2006 Dorval-Jean XXIII 215

200m Juvénile F 30.58 4 Boursiquot Llanos Leyla 2006 Col. Charlemagne 247

200m Juvénile F 31.21 5 Séguin Léa-Jade 2005 Col. Charlemagne 282

200m Juvénile F 31.27 6 Athanasiou Sotiria 2006 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 93

200m Juvénile F 31.55 7 Fortier Maxime 2006 Col. Beaubois 126

200m Juvénile F 31.80 8 Mansseri Maria 2005 Cavelier-de-LaSalle 192

200m Juvénile F 31.84 9 Saintelien Noa 2006 Col. Bourget 19

200m Juvénile F 31.89 10 Mao Jenny 2005 Col. Charlemagne 267

200m Juvénile F 32.12 11 Collin Romane 2005 Cité-des-Jeunes 31

200m Juvénile F 32.27 12 Boyer Lydia 2005 Dorval-Jean XXIII 220

200m Juvénile F 33.55 13 Tan Pheng Jacklyn 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 109

200m Juvénile F 33.97 14 Carey Jada 2007 Altitude 392

200m Juvénile F 34.10 15 Arcand Florence 2006 Col. Beaubois 110

200m Juvénile F 34.61 16 Prévost Rosalie 2005 Col. Beaubois 151

200m Juvénile F 34.66 17 Pedryc-Phillips Zofia Achaa 2005 Cavelier-de-LaSalle 195

200m Juvénile F 34.85 18 Adams Rolisia 2004 Cité-des-Jeunes 23

200m Juvénile F 36.00 19 Aboudeeb Alma 2004 Félix-Leclerc 313

200m Juvénile F DNS - Charchar Cindy 2004 Félix-Leclerc 327

200m Juvénile F DNS - Luzolo Daniel Mirian 2007 Altitude 406

200m Juvénile F DNS - Blancas Mary Francesca 2008 Altitude 389

200m Juvénile F DNS - Malki Kiara 2004 Félix-Leclerc 354

200m Juvénile F DNS - Charles Afaya 2005 Cavelier-de-LaSalle 172

200m Juvénile F DNS - Jugnia Joyce-Kelliane 2006 Col. Sainte-Anne 300

200m Juvénile F DNS - Haïdara Yasmina 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 101

200m Juvénile F DNS - Njoya Imane Samira 2006 Col. Sainte-Anne 305

4x200m Juvénile F 2:02.35 1 PSNM A

4x200m Juvénile F 2:05.70 2 Collège Charlemagne A

4x200m Juvénile F 2:06.91 3 Cavalier de Lasalle

4x200m Juvénile F 2:10.42 4 Cité-des-Jeunes A

4x200m Juvénile F 2:10.93 5 Collège Beaubois A

4x200m Juvénile F 2:28.52 6 Altitude A

60m Juvénile F 8.29 1 Edward Naomie 2004 Dorval-Jean XXIII 222

60m Juvénile F 8.40 2 Pomey-Carpentier Chine 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 106

60m Juvénile F 8.58 3 Aguirré-Lugo Carolina 2006 Dorval-Jean XXIII 215

60m Juvénile F 8.77 4 Piché Audrey 2006 Col. Charlemagne 277

60m Juvénile F 8.81 5 Uzoka Lara 2004 Cavelier-de-LaSalle 205

60m Juvénile F 9.14 6 Boursiquot Llanos Leyla 2006 Col. Charlemagne 247

60m Juvénile F 9.16 7 Njoya Imane Samira 2006 Col. Sainte-Anne 305

60m Juvénile F 9.17 8 Du Dalyah 2006 Col. Charlemagne 256

60m Juvénile F 9.19 9 Tan Pheng Jacklyn 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 109

60m Juvénile F 9.21 10 Aubuchon Catherine 2005 Col. Beaubois 112

60m Juvénile F 9.22 11 Fortier Maxime 2006 Col. Beaubois 126

60m Juvénile F 9.25 12 Saintelien Noa 2006 Col. Bourget 19

60m Juvénile F 9.38 13 Boyer Lydia 2005 Dorval-Jean XXIII 220
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60m Juvénile F 9.48 14 Collin Romane 2005 Cité-des-Jeunes 31

60m Juvénile F 9.56 15 Aboudeeb Alma 2004 Félix-Leclerc 313

60m Juvénile F 9.59 16 Paquette Sarah 2006 Col. Beaubois 145

60m Juvénile F 9.60 (9.598) 17 Tyson Aveleen 2005 Félix-Leclerc 376

60m Juvénile F 9.61 18 Pedryc-Phillips Zofia Achaa 2005 Cavelier-de-LaSalle 195

60m Juvénile F 9.66 19 Adams Rolisia 2004 Cité-des-Jeunes 23

60m Juvénile F 9.71 20 Carey Jada 2007 Altitude 392

60m Juvénile F 9.85 21 Jin Katia 2006 Cité-des-Jeunes 36

60m Juvénile F 10.28 22 Picard Amélie 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 105

60m Juvénile F 10.44 23 Haddoub Aya 2005 Félix-Leclerc 341

60m Juvénile F 10.77 24 Tessier Zoé 2004 Cavelier-de-LaSalle 203

60m Juvénile F DNS - Blancas Mary Francesca 2008 Altitude 389

60m Juvénile F DNS - Luzolo Daniel Mirian 2007 Altitude 406

60m Juvénile F 8.38  q Edward Naomie 2004 Dorval-Jean XXIII 222

60m Juvénile F 8.51  q Pomey-Carpentier Chine 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 106

60m Juvénile F 8.64  q Aguirré-Lugo Carolina 2006 Dorval-Jean XXIII 215

60m Juvénile F 8.80  q Uzoka Lara 2004 Cavelier-de-LaSalle 205

60m Juvénile F 8.81  q Piché Audrey 2006 Col. Charlemagne 277

60m Juvénile F 9.14  q Boursiquot Llanos Leyla 2006 Col. Charlemagne 247

60m Haies Juvénile F 9.56 1 Simoneau Marianne 2005 Chêne-Bleu 214

60m Haies Juvénile F 10.56 2 Séguin Léa-Jade 2005 Col. Charlemagne 282

60m Haies Juvénile F 10.72 3 Piché Audrey 2006 Col. Charlemagne 277

60m Haies Juvénile F 11.46 4 Uzoka Lara 2004 Cavelier-de-LaSalle 205

60m Haies Juvénile F 12.23 5 Paquette Sarah 2006 Col. Beaubois 145

60m Haies Juvénile F 12.30 6 Tsatas Melanie 2005 Col. Charlemagne 288

60m Haies Juvénile F 13.22 7 Prévost Rosalie 2005 Col. Beaubois 151

60m Haies Juvénile F 14.03 8 Abdelaoui Iness Nour 2007 Altitude 387

60m Haies Juvénile F 14.76 9 Picard Amélie 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 105

60m Haies Juvénile F 15.07 10 Arcand Florence 2006 Col. Beaubois 110

800m Juvénile F 2:28.36 1 Normand Béatrice 2006 Col. Bourget 14

800m Juvénile F 2:43.29 2 Huot Anastasia 2006 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 102

800m Juvénile F 2:49.49 3 Zou Andi 2005 Col. Charlemagne 293

800m Juvénile F 2:50.27 4 Ramanauskaité-Sakalauskas Dovilé 2004 Cavelier-de-LaSalle 199

800m Juvénile F 2:51.80 5 Morisseau Deymi 2005 Col. Beaubois 141

800m Juvénile F 2:52.78 6 Petrean Sara 2006 Col. Charlemagne 276

800m Juvénile F 2:53.95 7 Gaumond-Fagnan Jeanne 2006 Cavelier-de-LaSalle 183

800m Juvénile F 3:00.82 8 Arrambide Cazares Emilia 2005 Col. Charlemagne 240

800m Juvénile F 3:09.76 9 Jugnia Joyce-Kelliane 2006 Col. Sainte-Anne 300

800m Juvénile F 3:10.39 10 Legault Keira 2005 Dorval-Jean XXIII 226

800m Juvénile F 3:14.09 11 Béland Océanne 2004 Cavelier-de-LaSalle 168

800m Juvénile F 3:17.21 12 Beaudry Alyssa 2006 Col. Beaubois 114

800m Juvénile F DNS - Dulude-Bourgeois Lili May 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 71

800m Juvénile F DNS - Lacroix Auriane 2006 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 103

800m Juvénile F DNS - Dion-Henry Carolane 2004 Cité-des-Jeunes 32

800m Juvénile F DNS - Abdelaoui Iness Nour 2007 Altitude 387

800m Juvénile F DNS - Sharoni Adi 2005 Félix-Leclerc 369

800m Juvénile F DNS - Adams Rolisia 2004 Cité-des-Jeunes 23

Lancer du Poids Juvénile F 10.10m 1 Blondin Laurence 2005 Cavelier-de-LaSalle 170

Lancer du Poids Juvénile F 10.00m 2 Tsatas Melanie 2005 Col. Charlemagne 288

Lancer du Poids Juvénile F 8.92m 3 Choueri Julia 2005 Col. Charlemagne 251

Lancer du Poids Juvénile F 7.85m 4 Ede Isabelle 2005 Col. Charlemagne 257

Lancer du Poids Juvénile F 7.55m 5 Beaudry Alyssa 2006 Col. Beaubois 114

Lancer du Poids Juvénile F 7.48m 6 Tessier Zoé 2004 Cavelier-de-LaSalle 203

Lancer du Poids Juvénile F 7.30m 7 Morisseau Deymi 2005 Col. Beaubois 141

Lancer du Poids Juvénile F 7.29m 8 Dulude-Bourgeois Lili May 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 71

Lancer du Poids Juvénile F 7.19m 9 Husseini Sonia 2006 Altitude 399

Lancer du Poids Juvénile F 7.10m 10 Picard Amélie 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 105

Lancer du Poids Juvénile F 7.02m 11 Jin Katia 2006 Cité-des-Jeunes 36

Lancer du Poids Juvénile F 6.70m 12 Collin Romane 2005 Cité-des-Jeunes 31

Lancer du Poids Juvénile F 6.32m 13 Nasrazadani Dorsa 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 82

Lancer du Poids Juvénile F 6.22m 14 Tyson Aveleen 2005 Félix-Leclerc 376

Lancer du Poids Juvénile F 5.88m 15 Jérôme Sara-Jeanne 2006 Cavelier-de-LaSalle 187
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Lancer du Poids Juvénile F 4.58m 16 Abdelaoui Iness Nour 2007 Altitude 387

Lancer du Poids Juvénile F 4.43m 17 Odoukou Houman Marie Ashley 2006 Dorval-Jean XXIII 230

Lancer du Poids Juvénile F DNS - Thibaudeau Catherine 2005 Dorval-Jean XXIII 235

Lancer du Poids Juvénile F DNS - Lebeau Zoé 2005 Cité-des-Jeunes 44

Saut en Hauteur Juvénile F 1.50m 1 Uzoka Lara 2004 Cavelier-de-LaSalle 205

Saut en Hauteur Juvénile F 1.50m 2 Séguin Léa-Jade 2005 Col. Charlemagne 282

Saut en Hauteur Juvénile F 1.35m 3 Aubuchon Catherine 2005 Col. Beaubois 112

Saut en Hauteur Juvénile F 1.35m 4 Ramanauskaité-Sakalauskas Dovilé 2004 Cavelier-de-LaSalle 199

Saut en Hauteur Juvénile F 1.35m 5 Prévost Rosalie 2005 Col. Beaubois 151

Saut en Hauteur Juvénile F 1.30m 6 Trempe Sarah 2005 Col. Charlemagne 286

Saut en Hauteur Juvénile F 1.25m 7 Haïdara Yasmina 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 101

Saut en Hauteur Juvénile F 1.25m 8 Paquette Sarah 2006 Col. Beaubois 145

Saut en Hauteur Juvénile F 1.25m 9 Du Dalyah 2006 Col. Charlemagne 256

Saut en Hauteur Juvénile F 1.05m 10 Husseini Sonia 2006 Altitude 399

Saut en Hauteur Juvénile F NH 11 Adams Rolisia 2004 Cité-des-Jeunes 23

Saut en Hauteur Juvénile F DNS - Sharoni Adi 2005 Félix-Leclerc 369

Saut en Longueur Juvénile F 4.42m 1 Piché Audrey 2006 Col. Charlemagne 277

Saut en Longueur Juvénile F 4.23m 2 Aguirré-Lugo Carolina 2006 Dorval-Jean XXIII 215

Saut en Longueur Juvénile F 4.20m 3 Du Dalyah 2006 Col. Charlemagne 256

Saut en Longueur Juvénile F 4.10m 4 Njoya Imane Samira 2006 Col. Sainte-Anne 305

Saut en Longueur Juvénile F 4.01m 5 Pomey-Carpentier Chine 2005 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 106

Saut en Longueur Juvénile F 3.99m 6 Mao Jenny 2005 Col. Charlemagne 267

Saut en Longueur Juvénile F 3.74m 7 Aubuchon Catherine 2005 Col. Beaubois 112

Saut en Longueur Juvénile F 3.64m 8 Fortier Maxime 2006 Col. Beaubois 126

Saut en Longueur Juvénile F 3.56m 9 Tyson Aveleen 2005 Félix-Leclerc 376

Saut en Longueur Juvénile F 3.55m 10 Jin Katia 2006 Cité-des-Jeunes 36

Saut en Longueur Juvénile F 3.51m 11 Benhaddad Melina 2006 Pens. Du Saint-Nom-de-Marie 95

Saut en Longueur Juvénile F 3.35m 12 Pedryc-Phillips Zofia Achaa 2005 Cavelier-de-LaSalle 195

Saut en Longueur Juvénile F 3.00m 13 Corona Aguilar Zyanya 2006 Félix-Leclerc 329

Saut en Longueur Juvénile F 3.00m 14 Boyer Lydia 2005 Dorval-Jean XXIII 220

Saut en Longueur Juvénile F F 15 Edward Naomie 2004 Dorval-Jean XXIII 222

Saut en Longueur Juvénile F F 16 Mansseri Maria 2005 Cavelier-de-LaSalle 192

Saut en Longueur Juvénile F DNS - Charchar Cindy 2004 Félix-Leclerc 327

Saut en Longueur Juvénile F DNS - Carey Jada 2007 Altitude 392

Saut en Longueur Juvénile F DNS - Charles Afaya 2005 Cavelier-de-LaSalle 172

Saut en Longueur Juvénile F DNS - Lebeau Zoé 2005 Cité-des-Jeunes 44

Saut en Longueur Juvénile F DNS - Dion-Henry Carolane 2004 Cité-des-Jeunes 32
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1500m Juvénile H 4:32.18 1 Carter Zach 2005 Col. Bourget 2

1500m Juvénile H 4:32.43 2 Robichaud Mathias 2006 Chêne-Bleu 213

1500m Juvénile H 4:32.82 3 Von Geyer Théodore 2005 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 91

1500m Juvénile H 4:44.66 4 Belmehdi Belaid 2005 Cavelier-de-LaSalle 169

1500m Juvénile H 4:47.47 5 Carrières Simon 2005 Col. Beaubois 118

1500m Juvénile H 4:51.78 6 Sanscartier Clovis 2006 Dorval-Jean XXIII 232

1500m Juvénile H 4:52.91 7 Perras-Phaneuf Xavier Rolland 2005 Cavelier-de-LaSalle 196

1500m Juvénile H 5:08.24 8 Amarouche Ghilas 2005 Cavelier-de-LaSalle 165

1500m Juvénile H 5:10.00 9 Sabérian Gabriel 2005 Col. Beaubois 153

1500m Juvénile H 5:10.77 10 Hitti Raphael 2005 Col. Beaubois 133

1500m Juvénile H 5:10.82 11 Beaulieu Emanuel 2005 Col. Charlemagne 243

1500m Juvénile H 5:12.08 12 Michaud Olivier 2005 Col. Bourget 11

1500m Juvénile H 5:13.58 13 Elmalki Karim 2005 Col. Charlemagne 258

1500m Juvénile H 5:17.27 14 Ponnuthurai Apiram 2005 Cité-des-Jeunes 48

1500m Juvénile H 5:27.77 15 Fortin Louis 2006 Col. Bourget 8

1500m Juvénile H 5:30.98 16 Deriene Jose 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 70

1500m Juvénile H 5:31.89 17 Hajibik Omar 2005 Félix-Leclerc 343

1500m Juvénile H 5:42.96 18 Fridman Ziv 2004 Cité-des-Jeunes 34

1500m Juvénile H 5:49.61 19 Bastien Elias 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 62

1500m Juvénile H 6:07.86 20 Vasquez Juan Esteban 2004 Félix-Leclerc 377

1500m Juvénile H 6:08.93 21 Cojocari Alex 2006 Dorval-Jean XXIII 221

1500m Juvénile H 6:18.06 22 Iqbal Hadi 2005 Col. Charlemagne 261

1500m Juvénile H 6:48.66 23 Atse Yapo Hans Emmaus 2005 Cité-des-Jeunes 26

1500m Juvénile H DNS - Attiya Farris 2003 Félix-Leclerc 314

200m Juvénile H 24.32 1 Chang Chacin John Augusto 2005 Cité-des-Jeunes 29

200m Juvénile H 25.12 2 Lesiege Tristan 2004 Cavelier-de-LaSalle 189

200m Juvénile H 25.34 3 Laguerre-Charest Alexis 2004 Cité-des-Jeunes 43

200m Juvénile H 25.54 4 Trigui Marwane 2004 Col. Beaubois 160

200m Juvénile H 26.47 5 Afran Moulot Roger Marc-Hervé 2004 Cavelier-de-LaSalle 164

200m Juvénile H 26.56 6 Mitiche Noah 2004 Col. Beaubois 140

200m Juvénile H 26.67 7 Ibo Ange Emmanuelie 2005 Dorval-Jean XXIII 224

200m Juvénile H 27.11 (27.103) 8 Guo Kevin 2006 Col. Charlemagne 260

200m Juvénile H 27.26 9 Joseph Christian 2005 Cité-des-Jeunes 37

200m Juvénile H 27.50 10 Djungandeke Joseph 2004 Cavelier-de-LaSalle 178

200m Juvénile H 28.51 11 Parent Paolo 2004 Félix-Leclerc 363

200m Juvénile H 28.58 12 Chamoun Alexandre 2006 Col. Charlemagne 249

200m Juvénile H 29.24 13 Kamil Abdulrahman 2007 Altitude 401

200m Juvénile H 29.95 14 Moreau Xavier 2005 Col. Bourget 13

200m Juvénile H 30.14 15 Deriene Jose 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 70

200m Juvénile H 30.68 16 Mroue Ilan 2006 Félix-Leclerc 358

200m Juvénile H 30.82 17 Ayemou Aroun Hakim 2005 Dorval-Jean XXIII 219

200m Juvénile H 30.99 18 Gauthier Lambert 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 75

200m Juvénile H 31.48 19 Tshizanga Eric-Vincent 2005 Félix-Leclerc 375

200m Juvénile H 32.79 20 Paquette Émile 2006 Col. Beaubois 143

200m Juvénile H DNS - Clerveaux Genley 2006 Col. Charlemagne 253

200m Juvénile H DNS - Turbide Olivier 2006 Col. Bourget 21

200m Juvénile H DNS - Renaud Mathieu 2004 Col. Bourget 17

200m Juvénile H DNS - Sadek Anthony 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 87

4x200m Juvénile H 1:42.96 1 Cité-des-Jeunes A

4x200m Juvénile H 1:46.46 2 Cavalier de Lasalle

4x200m Juvénile H 1:48.18 3 Collège Beaubois A

4x200m Juvénile H 1:49.63 4 Collège Charlemagne A

4x200m Juvénile H 1:56.93 5 Collège Bourget A

4x200m Juvénile H 1:59.21 6 Altitude A

60m Juvénile H 7.47 1 Chang Chacin John Augusto 2005 Cité-des-Jeunes 29

60m Juvénile H 7.69 2 Archambault Marc 2005 Col. Charlemagne 239

60m Juvénile H 7.70 3 Lesiege Tristan 2004 Cavelier-de-LaSalle 189

60m Juvénile H 7.73 4 Olowe Alexandre 2004 Félix-Leclerc 360

60m Juvénile H 7.76 5 Mitiche Noah 2004 Col. Beaubois 140

60m Juvénile H 7.84 7 Ayemou Aroun Hakim 2005 Dorval-Jean XXIII 219

60m Juvénile H 7.86 8 Trigui Marwane 2004 Col. Beaubois 160

60m Juvénile H 7.87 (7.863) 9 Afran Moulot Roger Marc-Hervé 2004 Cavelier-de-LaSalle 164
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60m Juvénile H 7.87 (7.866) 10 Ibo Ange Emmanuelie 2005 Dorval-Jean XXIII 224

60m Juvénile H 7.95 11 Laguerre-Charest Alexis 2004 Cité-des-Jeunes 43

60m Juvénile H 8.20 12 Selimovic Alexander Sasha 2005 Cité-des-Jeunes 52

60m Juvénile H 8.29 13 Djungandeke Joseph 2004 Cavelier-de-LaSalle 178

60m Juvénile H 8.47 14 Chamoun Alexandre 2006 Col. Charlemagne 249

60m Juvénile H 8.74 15 Kamil Abdulrahman 2007 Altitude 401

60m Juvénile H 8.85 16 Renaud Mathieu 2004 Col. Bourget 17

60m Juvénile H 9.15 17 Jhali Sukaran 2005 Félix-Leclerc 350

60m Juvénile H 13.11 18 Bibaud Wentink Samuel 2005 Félix-Leclerc 320

60m Juvénile H DNS - Turbide Olivier 2006 Col. Bourget 21

60m Juvénile H DNS - Hachem Christophe 2005 Col. Beaubois 131

60m Juvénile H DNS - Clerveaux Genley 2006 Col. Charlemagne 253

60m Juvénile H DNS - Ward-Nicolas Jeshua 2004 Dorval-Jean XXIII 236

60m Juvénile H 7.56  q Chang Chacin John Augusto 2005 Cité-des-Jeunes 29

60m Juvénile H 7.74  q Olowe Alexandre 2004 Félix-Leclerc 360

60m Juvénile H 7.75  q Lesiege Tristan 2004 Cavelier-de-LaSalle 189

60m Juvénile H 7.76  q Ward-Nicolas Jeshua 2004 Dorval-Jean XXIII 236

60m Juvénile H 7.77  q Archambault Marc 2005 Col. Charlemagne 239

60m Juvénile H 7.79  q Mitiche Noah 2004 Col. Beaubois 140

60m Haies Juvénile H 9.55 1 Zhong Yuming 2005 Col. Beaubois 163

60m Haies Juvénile H 9.99 2 Archambault Marc 2005 Col. Charlemagne 239

60m Haies Juvénile H 10.50 3 Guo Kevin 2006 Col. Charlemagne 260

60m Haies Juvénile H 11.02 4 Chéry Jérémy-Joël 2005 Cité-des-Jeunes 30

60m Haies Juvénile H 11.26 5 Mathurin Uthman 2004 Félix-Leclerc 356

60m Haies Juvénile H 11.51 6 Ponnuthurai Apiram 2005 Cité-des-Jeunes 48

60m Haies Juvénile H 11.56 7 El-Khoury Christopher 2004 Col. Beaubois 124

60m Haies Juvénile H 11.99 8 Paquette Émile 2006 Col. Beaubois 143

60m Haies Juvénile H 12.04 (12.037) 9 Bitnyi Shliakhta Illja 2005 Félix-Leclerc 322

60m Haies Juvénile H 12.04 (12.039) 10 Tawfik Jonathan 2005 Félix-Leclerc 374

60m Haies Juvénile H 12.21 11 Khalaf Kamil 2005 Cité-des-Jeunes 38

60m Haies Juvénile H 12.30 12 Codreanu Teodor Stefan 2006 Col. Charlemagne 254

60m Haies Juvénile H 14.08 13 Proteau Philippe 2005 Cavelier-de-LaSalle 197

800m Juvénile H 2:09.57 1 Carter Zach 2005 Col. Bourget 2

800m Juvénile H 2:10.04 2 Robichaud Mathias 2006 Chêne-Bleu 213

800m Juvénile H 2:13.97 3 Carrières Simon 2005 Col. Beaubois 118

800m Juvénile H 2:19.04 4 Perras-Phaneuf Xavier Rolland 2005 Cavelier-de-LaSalle 196

800m Juvénile H 2:21.09 5 Hitti Raphael 2005 Col. Beaubois 133

800m Juvénile H 2:21.70 6 Sanscartier Clovis 2006 Dorval-Jean XXIII 232

800m Juvénile H 2:23.09 7 Michaud Olivier 2005 Col. Bourget 11

800m Juvénile H 2:23.49 8 Elmalki Karim 2005 Col. Charlemagne 258

800m Juvénile H 2:29.05 9 Beaulieu Emanuel 2005 Col. Charlemagne 243

800m Juvénile H 2:30.18 10 Amarouche Ghilas 2005 Cavelier-de-LaSalle 165

800m Juvénile H 2:32.06 11 Moreau Xavier 2005 Col. Bourget 13

800m Juvénile H 2:34.98 12 Arteaga Juan Diego 2005 Cité-des-Jeunes 25

800m Juvénile H 2:44.62 13 Vasquez Juan Esteban 2004 Félix-Leclerc 377

800m Juvénile H 2:45.38 14 Khalaf Kamil 2005 Cité-des-Jeunes 38

800m Juvénile H 2:46.48 15 Fridman Ziv 2004 Cité-des-Jeunes 34

800m Juvénile H 2:48.64 16 Rouabah Abderraouf 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 86

800m Juvénile H 2:48.66 17 Mroue Ilan 2006 Félix-Leclerc 358

800m Juvénile H 2:49.30 18 Bastien Elias 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 62

800m Juvénile H 2:53.99 19 Thelemaque Bakero Anderson 2006 Dorval-Jean XXIII 234

800m Juvénile H 2:54.01 20 Iqbal Hadi 2005 Col. Charlemagne 261

800m Juvénile H 3:00.48 21 Parent Paolo 2004 Félix-Leclerc 363

800m Juvénile H DNF - Cojocari Alex 2006 Dorval-Jean XXIII 221

800m Juvénile H DNS - Hachem Christophe 2005 Col. Beaubois 131

800m Juvénile H DNS - Bekdache Aksil 2004 Cavelier-de-LaSalle 167

800m Juvénile H DNS - Sadek Anthony 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 87

Lancer du Poids Juvénile H 11.90m 1 Ibo Ange Emmanuelie 2005 Dorval-Jean XXIII 224

Lancer du Poids Juvénile H 11.68m 2 Abed Rabboh-Henao Adam 2004 Félix-Leclerc 312

Lancer du Poids Juvénile H 11.67m 3 Gutin Nick 2005 Col. Beaubois 130

Lancer du Poids Juvénile H 10.42m 4 Rizzuto Laurent 2005 Col. Beaubois 152

Lancer du Poids Juvénile H 9.91m 5 Benkara Neyl 2005 Félix-Leclerc 319
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Résultats individuels

Épreuve Catégorie Sexe Performance Position Nom Prénom AN Club Dossard

Lancer du Poids Juvénile H 9.68m 6 Safar Anthony 2006 Col. Charlemagne 280

Lancer du Poids Juvénile H 9.19m 7 El-Khoury Christopher 2004 Col. Beaubois 124

Lancer du Poids Juvénile H 8.44m 8 Khalaf Kamil 2005 Cité-des-Jeunes 38

Lancer du Poids Juvénile H 8.38m 9 Codreanu Teodor Stefan 2006 Col. Charlemagne 254

Lancer du Poids Juvénile H 7.96m 10 Loranger Evan 2004 Cavelier-de-LaSalle 190

Lancer du Poids Juvénile H 7.84m 11 Chéry Jérémy-Joël 2005 Cité-des-Jeunes 30

Lancer du Poids Juvénile H 7.62m 12 Dote Yeshaya 2004 Cavelier-de-LaSalle 179

Lancer du Poids Juvénile H 7.59m 13 Beaulieu Emanuel 2005 Col. Charlemagne 243

Lancer du Poids Juvénile H 6.93m 14 Atse Yapo Hans Emmaus 2005 Cité-des-Jeunes 26

Lancer du Poids Juvénile H F 15 Grzech Zackary 2006 Cavelier-de-LaSalle 185

Lancer du Poids Juvénile H F 16 Soueidi Christopher 2005 Félix-Leclerc 370

Lancer du Poids Juvénile H DNS - Sadek Anthony 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 87

Saut en Hauteur Juvénile H 1.68m 1 Dote Yeshaya 2004 Cavelier-de-LaSalle 179

Saut en Hauteur Juvénile H 1.65m 2 Ward-Nicolas Jeshua 2004 Dorval-Jean XXIII 236

Saut en Hauteur Juvénile H 1.60m 3 Zhong Yuming 2005 Col. Beaubois 163

Saut en Hauteur Juvénile H 1.50m 4 Tudorache Andrei 2005 Col. Charlemagne 290

Saut en Hauteur Juvénile H 1.45m 5 Loranger Evan 2004 Cavelier-de-LaSalle 190

Saut en Hauteur Juvénile H 1.40m 6 Ponnuthurai Apiram 2005 Cité-des-Jeunes 48

Saut en Hauteur Juvénile H 1.40m 7 Codreanu Teodor Stefan 2006 Col. Charlemagne 254

Saut en Hauteur Juvénile H 1.40m 8 El-Khoury Christopher 2004 Col. Beaubois 124

Saut en Hauteur Juvénile H 1.35m 9 Iqbal Hadi 2005 Col. Charlemagne 261

Saut en Hauteur Juvénile H 1.35m 10 Nazimek Mathis 2004 Félix-Leclerc 359

Saut en Hauteur Juvénile H 1.25m 11 Yildirim Ahmed Yusuf 2005 Félix-Leclerc 383

Saut en Hauteur Juvénile H 1.25m 12 Proteau Philippe 2005 Cavelier-de-LaSalle 197

Saut en Hauteur Juvénile H DNS - Lizy Mathieu 2003 Félix-Leclerc 353

Saut en Hauteur Juvénile H DNS - Hachem Christophe 2005 Col. Beaubois 131

Saut en Hauteur Juvénile H DNS - Selimovic Alexander Sasha 2005 Cité-des-Jeunes 52

Saut en Hauteur Juvénile H DNS - Turbide Olivier 2006 Col. Bourget 21

Saut en Longueur Juvénile H 5.58m 1 Archambault Marc 2005 Col. Charlemagne 239

Saut en Longueur Juvénile H 5.58m 2 Zhong Yuming 2005 Col. Beaubois 163

Saut en Longueur Juvénile H 5.23m 3 Mitiche Noah 2004 Col. Beaubois 140

Saut en Longueur Juvénile H 5.19m 4 Joseph Christian 2005 Cité-des-Jeunes 37

Saut en Longueur Juvénile H 5.11m 5 Ward-Nicolas Jeshua 2004 Dorval-Jean XXIII 236

Saut en Longueur Juvénile H 5.09m 6 Lesiege Tristan 2004 Cavelier-de-LaSalle 189

Saut en Longueur Juvénile H 4.92m 7 Chéry Jérémy-Joël 2005 Cité-des-Jeunes 30

Saut en Longueur Juvénile H 4.75m 8 Gauthier Lambert 2006 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 75

Saut en Longueur Juvénile H 4.74m 9 Afran Moulot Roger Marc-Hervé 2004 Cavelier-de-LaSalle 164

Saut en Longueur Juvénile H 4.70m 10 Thelemaque Bakero Anderson 2006 Dorval-Jean XXIII 234

Saut en Longueur Juvénile H 4.61m 11 Hawkins Alexander Peter 2005 Félix-Leclerc 348

Saut en Longueur Juvénile H 4.56m 12 Tudorache Andrei 2005 Col. Charlemagne 290

Saut en Longueur Juvénile H 4.46m 13 Djungandeke Joseph 2004 Cavelier-de-LaSalle 178

Saut en Longueur Juvénile H 4.36m 14 Renaud Mathieu 2004 Col. Bourget 17

Saut en Longueur Juvénile H 3.93m 15 Ayemou Aroun Hakim 2005 Dorval-Jean XXIII 219

Saut en Longueur Juvénile H 3.78m 16 Bastien Elias 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 62

Saut en Longueur Juvénile H 3.64m 17 Deriene Jose 2007 Paul-Gérin-Lajoie d'Outremont 70

Saut en Longueur Juvénile H 3.41m 18 Kamil Abdulrahman 2007 Altitude 401

Saut en Longueur Juvénile H 2.90m 19 Trigui Marwane 2004 Col. Beaubois 160

Saut en Longueur Juvénile H DNS - Arteaga Juan Diego 2005 Cité-des-Jeunes 25

Saut en Longueur Juvénile H DNS - Guo Kevin 2006 Col. Charlemagne 260

Saut en Longueur Juvénile H DNS - Picken Dante 2006 Félix-Leclerc 365

Saut en Longueur Juvénile H DNS - Hajibik Omar 2005 Félix-Leclerc 343

 07 avril 2022



CHAMPIONNAT RÉGIONAL SCOLAIRE
Athlétisme en salle
Classement des équipes

BENJAMIN FÉMININ CODE POINTAGE BENJAMIN MASCULIN CODE POINTAGE 

Collège Beaubois BEA 75 Collège Charlemagne CCI 67

Collège Charlemagne CCI 62 Cavelier-de-LaSalle CDL 60

Cité-des-Jeunes CDJ 36 Cité-des-Jeunes CDJ 52

PSNM PSNM 28 Collège Beaubois BEA 49

Des Sources DES 27 Collège Sainte-Anne CSA 37

Cavelier-de-LaSalle CDL 26 Collège Bourget BOU 9

Collège Sainte-Anne CSA 19 Altitude ALT 6

Chêne-Bleu CHB 8 Félix-Leclerc FEL 4

Félix-Leclerc FEL 3 Chêne-Bleu CHB 0

PGLO PGLO 3 Des Sources DES 0

Altitude ALT 1 Dorval-Jean-XXIII DJX 0

Collège Bourget BOU 0 PGLO PGLO 0

Dorval-Jean-XXIII DJX 0 PSNM PSNM 0

CADET FÉMININ CODE POINTAGE CADET MASCULIN CODE POINTAGE 

Collège Charlemagne CCI 62 Collège Charlemagne CCI 128

Cité-des-Jeunes CDJ 51 Collège Beaubois BEA 46

Collège Sainte-Anne CSA 43 Cité-des-Jeunes CDJ 35

Félix-Leclerc FEL 27 Collège Bourget BOU 30

Altitude ALT 26 Altitude ALT 23

Collège Beaubois BEA 21 Collège Sainte-Anne CSA 15

Dorval-Jean-XXIII DJX 16 PGLO PGLO 15

Chêne-Bleu CHB 13 Dorval-Jean-XXIII DJX 3

Cavelier-de-LaSalle CDL 12 Cavelier-de-LaSalle CDL 2

Collège Bourget BOU 7 Chêne-Bleu CHB 0

PSNM PSNM 7 Des Sources DES 0

PGLO PGLO 6 Félix-Leclerc FEL 0

Des Sources DES 0 PSNM PSNM 0

JUVÉNILE FÉMININ CODE POINTAGE JUVÉNILE MASCULIN CODE POINTAGE 

Collège Charlemagne CCI 103 Collège Beaubois BEA 72

Cavelier-de-LaSalle CDL 48 Cavelier-de-LaSalle CDL 46

Dorval-Jean-XXIII DJX 37 Cité-des-Jeunes CDJ 43

Collège Beaubois BEA 35 Collège Charlemagne CCI 41

PSNM PSNM 28 Collège Sainte-Anne CSA 30

Collège Bourget BOU 18 Collège Bourget BOU 20

Chêne-Bleu CHB 16 Félix-Leclerc FEL 20

Collège Sainte-Anne CSA 7 Chêne-Bleu CHB 14

Félix-Leclerc FEL 2 PGLO PGLO 7

Altitude ALT 1 Altitude ALT 0

PGLO PGLO 1 Des Sources DES 0

Cité-des-Jeunes CDJ 0 Dorval-Jean-XXIII DJX 0

Des Sources DES 0 PSNM PSNM 0

TOUTES CATÉGORIES CODE POINTAGE 

Collège Charlemagne CCI 463

Collège Beaubois BEA 298

Cité-des-Jeunes CDJ 217

Cavelier-de-LaSalle CDL 187

Collège Sainte-Anne CSA 121

Dorval-Jean-XXIII DJX 86

Collège Bourget BOU 84

PSNM PSNM 63

Altitude ALT 57

Félix-Leclerc FEL 56

Chêne-Bleu CHB 51

PGLO PGLO 32

Des Sources DES 27
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